
DO/S S251
30/12/2011
410127-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/1

30/12/2011 S251
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/1

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410127-2011:TEXT:ES:HTML

LT-Marijampolė: Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos
2011/S 251-410127

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Marijampolės savivaldybės administracija (188769113)
J. Basanavičiaus a. 1
A la atención de: Linas Griška
LT-68307 Marijampolė
LITUANIA
Teléfono:  +370 34390043
Correo electrónico: linas.griska@marijampole.lt
Puede obtenerse más información en:
Marijampolės savivaldybės administracija
Basanvičiaus a.1
A la atención de: Anatolijus Lesnickas
LT-68307 Marijampolė
LITUANIA
Teléfono:  +370 34390053
Correo electrónico: anatolijus.l@marijampole.lt
Fax:  +370 34390022

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

90600000, 90611000

Descripción
Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos.
Servicios de limpieza de calles.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 15.2.2012 - 10:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
20.2.2012 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
lituano.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410127-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:linas.griska@marijampole.lt
mailto:anatolijus.l@marijampole.lt

